
 

 

PROJE ÖZETİ 

“Burada ve başka yerlerde: günden güne hayatım ve tutkularım (hobilerim)”: Türkiye, 

Romanya, İtalya, Almanya ve Fransa'daki beş kurum, 12 ila 15 yaş arası öğrencileri için bir 

proje taahhüt ettik ve birlikte hazırladık. Temalar herkes için ortaktı: ITC'ler - yeni teknoloji ve 

BT yetkinlikleri, Avrupa vatandaşlığı - farkındalık ve demokrasiyi artırma, yabancı dillerin 

öğretilmesi ve öğrenilmesi. 

 

Öğrenciler hem kendi dillerini aynı zamanda yabancı diller kullandılar. Gazeteler için basılı 

ürünler, radyo programları için ses kayıtları, video belgeselleri ve ciddi çevrimiçi oyunların 

yaratılması gibi farklı medya kaynaklarından ilham alarak bölgelerini günlük yaşamları ve 

tutkuları üzerinden sundular. Katılan farklı gruplar arasındaki ilişki, Etwinning platformunun 

yardımıyla Twinspace kullanılarak uzaktan oluşturuldu. Bu çevrimiçi ilişkinin oluşturulmasının 

ardından, ortak ülkelerdeki okulların her birinde - aralarında bir dizi (yaklaşık 125 öğrenci) için 

- beş uluslararası toplantı düzenlendi. Okullarının tıpkı birer “büyükelçisi” oldular ve ev sahibi 

okulun öğrencilerine yerel kökenlerini ve eğitim sistemlerini anlattılar. Geziler hazırlandı, ilgili 

eğitimler alındı, bazı zamanlarda uzaktan etkinlikler düzenlendi ve değerlendirmeleri yapıldı. 

Yenilikçi öğretim uygulamaları hakkında fikir alışverişinde bulunmak için her okulda beş 

öğretmen toplantısı planlandı ve bunlar gerçekleştirildi. 

 

Amaçlanan hedefler aşağıdaki gibidir: 

 

1) BT ve multimedyayı kullanma kapasitesinin kazanılması 

a. Ses kayıtları, videolar ve/veya sunumların hazırlanması (slayt gösterileri) 

b. Multimedya bağlantıları olan ortaklar ile değişim / toplantı 

 

2) Yabancı dilin yazılı ve sözlü iletişim aracı olarak kullanılmasının gerekliliğinin farklı medya 

(multimedya dahil) aracılığıyla gerçekleştirilmesi. 

 

a. Günlük hayatta kullanılan kelime dağarcığının kazanılmasını kolaylaştıracak fiziki 

toplantılar ve sözlü alışverişler. 

b. İletişim için medya ve sosyal ağların kullanımı 

c. İyi uygulamaların kendi dillerinde öğretmenler arasında paylaşımı 

 

3) Dinsel ve ırksal farklılıkları geride bırakmak ve hayatın tek tip olmadığını ve 

farklılıklarımızın bir zenginlik kaynağı olduğunu anlamak. Gündelik hayatı yakından 

ilgilendiren konular ve günümüz gençlerinin endişe ve endişeleri üzerine yapılacak olan 

alışveriş, diğer kültürlere ilgi ve farklılıkları kabul etmeyi öğrenme göz önüne alındığında, ek 

bir motivasyon kaynağı oluşturarak yeni bir başlangıç yapmak. Ortaklık, Mayıs 2009'da Konsey 

tarafından kabul edilen eğitim ve öğretimde gelecekteki Avrupa işbirliğinin yapısına stratejik 

hedefleri entegre etmeyi amaçlamaktadır.  

 

Öğrenci 'büyükelçilerimiz' sadece kişisel bir zenginleşmeden faydalanmayacak, aynı zamanda 

Avrupa değerlerini arkadaşlarına ve ailelerine aktaracaklar. Yetişkinler eğitim alacak ve daha 

sonra meslektaşlarıyla paylaşabilecekleri yeni öğretim uygulamaları keşfedeceklerdir. 


